
変更契約の内容 

契約件名 越谷税務署照明設備改修工事（第１回変更） 

契約種別 電気工事 

契約概要 照明設備工事一式 

期間（期限） 令和７年３月 31 日（月） 

契約の相手方及び住所 
株式会社パルックス 

宮城県仙台市若林区蒲町東１６番地の３ 

変更契約年月日 令和７年２月 25 日 

変更前の履行期間（期限） 令和７年３月 25 日 

変更後の履行期間（期限） 令和７年３月 31 日 

契約金額 12,286,976 円（税込） 

変更契約理由 
特注生産の器具を調達するのに時間を要することから工期

を延長する。 


